оборудования Центра управления сетями связи ПАО «Ростелеком» на 2021-2024 год 

2. Извещение о проведении закупки было размещено:  

«16» июня 2021 г., № закупки 32110387611 (№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/) 

3. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

48 394 056 (Сорок восемь миллионов триста девяносто четыре тысячи пятьдесят шесть) 

рублей 00 копеек, без учета НДС 

4. Оценка и сопоставление заявок на участие в закупке проводились Малой 

закупочной комиссией (далее по тексту - комиссия). 

5. Информация об Участнике закупки: 
Перечень заявок Российское лицо/Иностранное лицо

[...]

цену договора, сниженную не менее чем на установленный минимальный Шаг переторжки 

от своего последнего ценового предложения. 

Дата проведения переторжки 01.07.2021 

Время начала проведения 

переторжки 
11.00.00 

Шаг переторжки 0,5 % от начальной максимальной цены договора (лота), без 

НДС, что составляет 241 970 (Двести сорок одну тысячу 

девятьсот семьдесят) рублей 28 копеек  

Время приёма предложений 

Участников 

10 (десять) минут от начала проведения переторжки, либо 10 

(десять) минут после поступления последнего предложения 

Условия завершения 

переторжки 

Переторжка автоматически завершается (любое из условий)